Tekeningnummer
U/D-101
U/D-102
U/D-103
U/D-104
U/D-105
U/D-106
U/D-107
U/D-108
U/D-109
u/D-110
u/D-1m
U/D-112
u/D-113
U/D-114
U/D-115
U/D-116
U/D-11%
U/D-118
u/D-119
U/D-120
U/D-121
U/D-122
U/D-123

Tekeningnaam
fundering as A

o.k. kozijnmerk 08
kozijnmerk 08

o.k. merk 06

b.k. merk 06

o.k. merk 07

b.k. merk 07

o.k. merk 01

glazen vloer

trap

glasvloer / dakgoof
aansluiting uitbouw as C
nokdetail

o.k. garagedeur

b.k. garagedeur

b.k. merk 0&
aansluiting uvitbouw as 2
hor. as C-1

hor. merk 03

hor. merk 05

hor. garagedeur
keukenraam

voordeurkozijn

Schaal
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5

Tekeningformaat
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3
A3

Versie

> > > > >» > >» >» > >» > > > > > > > > > > > > >

Datum

05-09-201%
05-09-201%
05-09-201%
05-09-201%
05-09-201%
05-09-201%
05-09-201%
05-09-201%
05-09-201%
05-09-201%
05-09-201%
05-09-201%
05-09-201%
05-09-201%
05-09-201%
05-09-201%
05-09-201%
05-09-201%
05-09-201%
05-09-201%
05-09-201%
05-09-201%
05-09-201%

Projectnummer
Projectomschrijving
Locatie

Opdrachtgever

Details

Tekeningnaam
Schaal
Tekeningformaat
Versie

Datum

Revisie datum

Fase

1512
Erve de Hale, kavel 2
Schagen

Dhr. Doedens / mevr. Muntjewerf

U/D-1

Details
1.5

A3

05-09-2017

UITVOERING




A3
A
05-09-2017

U/D-101

A
|
i
c
a
=)
a
-+
U
a
=
i
U
|
n

UITVOERING

1512

ingnaan  fundering as A
1.5

DETAIL

[= n
a I} [}
X = 7




X x x x

x x x x

x x x x

x X X x

x x x x

x x x x

x x x x

260

3
05-09-2017

U/D-102

UITVOERING

1.5

DETAIL

n
a I} [}

re 2

ﬂ architect eigen huis

0

2

\/%/\W\\\\\\\\\W/%/\
1EOONNINNIONINOY
AR

RNy
S %\%\%\/\%\%\%\%\%\%\/\%\
IR N NN N N
N X
NN NN
M A A A A A A A A AAAVAX
S SN NS S NS S S N
N4
AR
NN NN
AR
NN NN NN
AR
NN NN NN
AR A AAARAAAAY
W NN NN NN RN




|
|
|
|
|
|
|
50 210 |/ Mk
A
|
20 260 | 94,

|
| kozijnmerk 09
| 4+
|
|
|
|

minimale opening :
|

" 43149 b.k. kozijnre
J ! g*’ = +3135 v1e verdieping
afwateringssleufjes —__ |

vorm dagstuk corten—__|

Xelecfr. rolgordijn gipsplaat +2805 Ao.k. plafond

houten strook geschilderd
demontabel

L — kozijnmerk 08

aangelaste hoeken—|
blinde montage

X X % ox  x ox x  x x x % % % X X X X X x x x x x x x X

\

+5590 ok. hsb

ﬂ architect

DETAIL U/D-103
werk 1512 Formaat A3
tekeningnaam kozijnmerk 08 Versie A
schaal 1:5 Datum 05-09-201%
Fase UITVOERING revisie datum -

eigen huis




50

503

236

+1140 b.k. kozijnregel

afwatering —

I
ventilatieopening //;g

Mb.k. keukenblad

Mb.k. hsb-element

503

|

]

| composiet buiten bestek

— dampdichte folie

composiet keukenblad
800mm diep buiten bestek

DETAIL U/D-104
werk 1512 Formaat A3
tekeningnaam  0.k. merk 06 Versie A
schaal 1:5 Datum 05-09-201%
Fase UITVOERING revisie datum -

ﬂ architect

eigen huis




montageregels niet te lang
i.v.m. inkijk boven goot

ventilatie hsb-element
ihw te bekijken

+3260 b.k. corten

plaatselijk bandje tegen klapperen —|

goot —

otbodem lengte 1,4m (onderbroken t.p.v. naad corten) —

epdm

ondersteuning bakgoot op hoogte gesteld — ||

+3095 b.k. ruwe vloer

+2842 o.k. balklaag

dampopen, vochtkerende folie/

+2805 N ok plafond

luchttoevoerkanaal

minerale wol

minerale wol

dampdichte folie

gipsplaat

+2L6L4 b.k. kozijnregel

N
| | j
T Y,
Vs
Y
>___
>___.
N
|
|
|
1 P
| -
| |
IX
il |
: v
| N
| i
| ¥
| N
1 14
| I-
| Ix
>-——-I B
| | :
1 |~ B — — —[ '
I |
+2400A0.k. corten
20 520 14
50 503 14

DETAIL U/D-105
werk 1512 Formaat A3
tekeningnaam  b.k. merk 06 Versie A
schaal 1:5 Datum 05-09-201%
Fase UITVOERING revisie datum -

ﬂ architect

eigen huis




3

A
A
05-09-2017

U/D-106

UITVOERING

R
3
e
=
a
=y
a
—t—
U
a
=
e
U
.
(g

d

i m ok. merk 07

M)
ETAIL
1512
1:5

[= n
a I} [}
7

TW NN
I \\/
P Av

|||||||

X

“k!E"WW \ LA 1]
z 2 3 x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x
S R
| T T
g ———=

O

IR
RN,
SRR
\%@V/&%&yyvfy

N
2

A I I AR AN
{>§QW%®®$®»$w

50 ‘ 503
U- ’7/’ -

NN

A A AN
NI
S SSSN.\.-.\—.\.—.—.——
NN NN NN NI
NANNARRRRRKX
IR RNRRN RN




zwarte aluminium hoek 40x80x3mm
met verlijmde epdm slabbe
monferen op dakbeschot

glas structureel .
daarover epdm dakbedekking

verlijmd .
verlijmen aan hoek en epdm tengelband
[
[
3x18mm wbp multiplex 2x18mm wbp multiplex —
D
+3260 ! b.k. corten
plaatselijk bandje tegen klapperen——f
goot — [
=
gootbodem lengte 1,4m —] \ +3145 !b.k. afgew.vloer
(onderbroken—+-p-v—naad—<corten) - — / - _— - _— - - —_—
ondersteuning bakgoot op hoogte gesteld — || (.0
+3095 ! b.k. ruwe vloer '
>___ L
>|- - - vulisolatie
+2842 P ok. balklaag I :
T
| x
.| Ix
| I, +2805 Ao.k. plafond
I -
|
| x
I . q
dampopen, vochtkerende folie/ | I« \
| L« | luchttoevoerkanaal
I I
| \:x\\ minerale wol
I I[x\\ minerale wol aanzicht kastenwand buiten bestek
| .
B | 1. dampdichte folie
I«
I I[ « gipsplaat
If <
>___ | IX
I [«
Pl-=- — I +246L ! b.k. kozijnregel
___________________ _L% 1L
. N DETAIL U/D-107
. — _LI—/ werk 1512 Formaat A3
+2400A0.k. corten ]
| tekeningnaam  b.k. merk 07 Versie A
| schaal 1:5 Datum 05-09-201%
20 520 14 Fase UITVOERING revisie datum = -
50 503 e
I
’ L] L] L]
| ﬁ| architect eigen huis




218

105

218

120 .

ﬂdorpel +271

vb.k. afgew. vloer +

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

corren - v L . _15

WO O

7/
WA
RN

N

N\
N
NN

U/D-108

aaaaaaa A3

Datum 05-09-2017

revisie dafum -




+4145 b.k. balustrade

3x18mm wbp multiplex

+3260 b.k. corfen

[ plaatselijk bandje tegen klapperen

® |

|

>

\ \ \
+3145 YIJ.k. vloer \ \ \ ‘ \ \ +3145 vb.k. afgew.vloer kitvoeg - - :
1§ n | N - '
o ] | ] | ] x
LN i i H
| || || «|l +3095 b.k. ruwe vloer
S ; o Lo P & i : ; x| J
oplegmateriaal | | | ‘ ‘ dl
e i R A ———— P————— R | e f————r— == ——— = === =
4 / | | . i
2 - | N | ]
; i ¢ f | x ‘
/ samengestelde ‘ | ‘ ‘ ‘ ‘ “l
stalen ligger ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ !
i i i i UNP B
} \ \ \ \ \ dampdichte folie — ||l
| | o : >
+2842 o.k. balklaag ‘ L l L l ‘ <] | +2842 o.k. balklaag
77777777777777 I e |
| | || | |
| | || || 2805 Mok plafond |
P | | <)
| ] . o -
205 ¥ 0 g | | | | 2102 P bk. kozi
| P C - + K. KozZin
205 B5Lliss | || | ‘
0 O | N -
A.V ‘V ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ] - +2635 o.k. corfen
‘ i i P ? ? \‘ ,—
\l“ stalen kolom 80x80mm
‘ 135 80 |36,
‘ 218 5 120 Q
}\buifenkanf kastenwand _,—D
L 205 y 910 y 1005 , 80 y 950 , 80 y 928 , 80 P 332 , 5
7 7 ‘ 7 7 7 7 7 7 7 7
\
\
| DETAIL U/D-109
\
} werk 1512 Formaat A3
} tekeningnaam glazen vloer Versie A
| schaal 15 Datum 05-09-2017
} Fase UITVOERING revisie datum = -
\
\
\
\
\
\
|




205 60

A A Z

houten trede buitep bestek

b.k. vloerv +3145

XX X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X ¥ X X X X X X X x

Te verdiepingv +3135

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X x X X X X X x x x x

N

oplegmateriaal -

: | |
q : g I >( trapboom bevestiging tegen UNP-profiel
. 2
4 ; samenges’relde/ Z | \\
x l stalen ligger \§<\
E | NS 1 N 220 v
. | | N §
X N \
l shalen kokers aan trapboom gelast
& N .
: beklead met hout (hout buiten bestek)
s | +2002 NG ok balasg | . 8o
x i AN o~
A AN
X X X x X x X X X X x X x X X x X x x x x x x l glaswand \\ L_T__ mz_____ 2@___1__\)({ ________
] - o.k. plafondA +2805 ! l \\\L | N / | I \\
x N 7
: 5 | | N : \
x , ! ! N
. g | | | e ﬁ | N
x xx | | | | N L N
: X | | I o N
« ! ! AN '
x E ! ! | | N o N
. g N ! N
g . | | \.trapboom bevestiging [ ’
g " | I \\aan houten stijlen I I
. " \{\ Houten| kolom in wand ™\ | |
1L x: osb van hsb sparen t.p.v. trapboom | | \\ | :
5 | o [
“{™~ minimaal 0mm minerale wol | | \\ | |
NN :x | I AN | i
- K I | T\\I
* x*\ t.b.v. akoestiek: | |
g L] vanaf 1,2m +vl. geperforeerde gipsplaat
* ] gehele wand afgewerkt met vlak glasvliesbehang I I DETA”_ U/D—11O
x :x | |
ql [ | | werk 1512 Formaat A3
| [
] | | tekeningnaam frap Versie A
T [
. -] I I schaal 15 Datun 05-09-2017
: ": I I Fase UITVOERING revisie datum = -
. ‘] |
} ") I
) N | [ 4 ; . :
: 5 - architect eigen huis
X xx I I




montageregels niet te lang
i.v.m. inkijk boven goot

ventilatie hsb-element
ihw te bekijken

_ +3260 b.k. corten

——— plaatselijk bandje tegen klapperen

[——— goot

+3145 b.k. vloer +3145 ! b.k. afgew.vloer
+3095 b.k. ruwe vloer
cellenband

+2842 o.k. balklaag

X ox X X x X x X x X x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x|[x \

x / \
+2805 Ao.k. plafond . / \

dampdichte folie — |” / !

R +2702 bk. kozijn
] . +2635 o.k. corten

218 120 Q

DETAIL U/D-111

werk 1512 Formaat A3
tekeningnaam  glasvloer / dakgoot Versie A

schaal 1:5 Datum 05-09-201%
Fase UITVOERING revisie dafum -

ﬂ architect eigen huis




XX X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X x X X X X X X X X X X X X X X X X %X X X X X

+2805 N ok plafond

montageregels niet te lang
i.v.m. inkijk boven goot

ventilatie hsb-element
ihw te bekijken

+3260 b.k. corten
é

|——— plaatselijk bandje tegen klapperen

[——— goot

+3145 ! b.k. afgew.vloer

+3095 b.k. ruwe vloer

PV panelen

+2930 o.k. corten

X X X X X X X X x X x X X X X X x X x x X X X X X X x x x x X x X X X x X x x x x x

X X x  x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

XX X ox x X x X x X x X X X X X x x x x x X x x x

X

XX X X X X x X ox X % X X X X X x X x x x X X X x x x x x x x

2495 M o k. plafond

~— voorzetwand met tegelwerk

\ g'p:nl::i‘

DETAIL

U/D-112

werk 1512 Formaat A3
tekeningnaam  aansluiting uitbouw as C Versie A

schaal 1:5 Datum 05-09-201%
Fase UITVOERING revisie dafum -

G architect eigen huis




Monier Ruiterrol optivent

O
Q

\

DETAIL U/D-113

werk 1512 Formaat A3
tekeningnaam  nokdetail Versie A

schaal 1:5 Datum 05-09-201%
Fase UITVOERING revisie datum -

ﬁ architect eigen huis




PEIL=0W b.k. afgew. vloer

\
e
-
o = b
v
=
m O
=z |

U/D-14

1512
[ m  o.k. garagedeur

05-09-2017

UITVOERING

1:5

n
a I} [}
X = 7

R
3
e
=
a
=y
a
—t—
U
a
=
e
U
.
(g

d

IN/

Vi

Y




+3000 b.k. corten

+2325 ok. corten montage t.p.v. plaafnaden/

1470 tot as A

zwarte aluminium hoek 40x80x3mm
met verlijmde epdm slabbe
monferen op dakbeschot

daarover epdm dakbedekking
verlijmen aan hoek en epdm

afschotisolatie

rvs bevestigingsmiddelen

20 190

-

folie met dubbelzijdig tape bevestigen

zone t.b.v. garagedeur

ragedeur
inc\JTricoya met belijning

zwarte aluminium hoek 40x80x3mm
met verlijmde epdm slabbe
monferen op dakbeschot

daarover epdm dakbedekking
verlijmen aan hoek en epdm

+3000 b.k. corten

DETAIL U/D-115
werk 1512 Formaat A3
tekeningnaam  b.k. garagedeur Versie A
schaal 1:5 Datum 05-09-201%
Fase UITVOERING revisie datum -

ﬂ architect

eigen huis




l zwarte aluminium hoek 40x80x3mm
' met verlijmde epdm slabbe

monferen op dakbeschot
daarover epdm dakbedekking
verlijmen aan hoek en epdm

+3000 b.k. corten

PV panelen

A

] +2510 bk. kozijn

I~
- |
+2.95 M o k. plafond N
\ . 42470 o.k. corten
montage t.p.v. plaatnaden

|
|
|
|
l rvs bevestigingsmiddelen
|
|

14 220 20, 50 ‘

™~ kozijnmerk 04

DETAIL U/D-116

werk 1512 Formaat A3
tekeningnaam  b.k. merk 04 Versie A

schaal 1:5 Datum 05-09-201%
Fase UITVOERING revisie datum -

ﬂ architect eigen huis




X X x x x x x X x x x

+5300 bk. kozijn

+5220 o.k. corten

o B I |

ﬂl corten breder
_______ anten gezet achter dagkant (waterschotje)
draaiend deel niet getekend / =
+4030 y knikpunt corten
+4000 ! o.k. kozijn

detailaansluiting corten op kozijn in overleg —

\epdm (hoeken opzetten tegen dagkant)

+3135 v‘le verdieping

/AVAVAVAVAVAVAVAVANANA

+3000 o.k. corten

+2805 A ok plafond
DETAIL U/D-117

dampdichte folie—]]

I
I
I
I
i
:7\ werk 1512 Formaat A3
: tekeningnaam  aansluiting uitbouw as 2 Versie A
: schaal 1:5 Datum 05-09-2017
I
| Fase UITVOERING revisie datum -
I
I
|

ﬁ architect eigen huis

X X X X x X x X X X X X X X X X X X x X




I ' merk 08

4%9% 260 AR
I
T

P x x x xx x x x x x x

I
|
i i
I T i W e
|
|
© merk01! |
N |
] b -
| |
: | 15
|
K |
< |
|
RS |  — -
| oK |
—_— O e e e e e |
] N I
P 1500 | 2 |
o o

DETAIL U/D-118

werk 1512 Formaat A3
tekeningnaam  hor. as (-1 Versie A

schaal 1:5 Datum 05-09-201%
Fase UITVOERING revisie datum -

ﬁ architect eigen huis




L, 15 192 J8, 312 P
7 7 A 7
_______________________________ X X X X X x X X X X x X X X X X X x X X X X x X x X X X X x X X X X x _I
=
merk 02 . é'
< | X
———————————————————————————————— - : | |
] : - l l hwa rond 110mm
NS
AN : 2 | |
. | |
S . l l
o~ © l l
| | ~
| |
| |
merk 03 l l
S g | |
L, 5 425 M4 | | 1087
7 7 1 I
P 240 y 281 PANRE [ |
| |
A \l l l >< [
N T | N | | -
~ M= °
2 s | | |
N ~ | | |
| | |
| | |
| | 1105 v 109 Py |
i ot !
|
| | / i
| | '
: : DETAIL U/D-119
l l werk 1512 Formaat A3
I I tekeningnaam  hor. merk 03 Versie A
schaal 1:5 Datum 05-09-201%
Fase UITVOERING revisie datum -
’ [ ] [ ] [ ]
architect eigen huis




><
~<
LN
90 .
, 75, 108 322
A 7 [~
| !
| |
! ! AN
| |
< | |
= | [
| |
i i
| |
| | o
| | i
| |
2 l l
~
| |
| |
| | S
| | <
TV 8
| | 2, 386 320
l l A A W 7
DETAIL U/D-120
werk 1512 Formaat A3
tekeningnaam  hor. merk 05 Versie A
schaal 1:5 Datum 05-09-201%
Fase UITVOERING revisie datum -

G architect

eigen huis




Ll x x x x x x x x x x x x x x x x x x X x x x x x X X X X X x x x x x x

190

LN
O,

afwerking door
interieurbouwer

20, 550 22,
A A A A
45 210 , 212 b5
A A A A

190

zone t.b.v. garagedeur

N

DETAIL

U/D-121

werk

tekeningnaam

schaal

Fase

1512

hor. garagedeur
1:5

UITVOERING

ﬂ architect

Formaat A3
Versie A
Datum 05-09-2017

revisie datum -

eigen huis




~~
=
o
o
o~N
[=
£ 4 ) 7y
T N e
<< < -
v g —
=g e
g = am] 2 c
£ e [ S (T
[ U ] @ @
3 > m B E =
25 e 7 5 =)
o F 5 a ] @ - —
.mo w > o [
g a
= C
o w
2 o
EXE =+
o
) / <7
SY f—
m m - —
© = o
g s = U
: o o~ X > —
x 3 -~
a wn
2 - L v = 35 ro
= 2
Em | = ’
o z g = g
o mm. <C o
< g = = g
_— Bl = 8§ B g
— T 3 0§ B
K
N
oSN
[N
N
Fﬁﬁ A
7

06% l 7l

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
_
| o5 _ €05 0S¢
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
_

€05 7l 9€¢

67

405




geisoleerde luchtdichte aansluiting
volgens opgave leverancier hsb

m
o
N
_________________________________________ S
l
l
slabbe l
epdm/dpc l
l
l
N
| 5
| | B ]
< [
= | [_L'
= 7 -

| [
|
l
l
l
l
l
l
I

DETAIL U/D-123

werk 1512 Formaat A3
tekeningnaam  voordeurkozijn Versie A

schaal 1:5 Datum 05-09-201%
Fase UITVOERING revisie datum -

ﬁ architect eigen huis




	U/D-1 [details]
	H-003
	H-003
	H-004
	H-003
	H-004
	H-005
	H-004
	H-005
	H-008
	H-009
	H-008
	H-007
	H-009
	H-006
	H-007
	H-009
	H-029
	H-006
	H-007
	H-029
	H-006
	H-012
	H-032
	H-012
	H-032
	H-035
	H-037
	H-033
	H-012
	H-034
	H-035
	H-036
	H-037
	H-033
	H-010
	H-025
	H-026
	H-010
	H-011
	H-013
	H-014
	H-011
	H-013
	H-014
	H-013
	H-019
	H-014
	H-015
	H-019
	H-016
	H-015
	H-019
	H-017
	H-016
	H-041
	H-021
	H-022
	H-038
	H-039
	H-040
	H-041
	H-021
	H-022
	H-023
	H-024
	H-027
	H-038
	H-024
	H-027
	H-028
	H-030
	H-028
	H-030
	H-031
	H-043
	H-044
	H-042
	H-031
	H-043
	H-044
	H-046
	H-042
	H-045
	H-046
	H-047
	H-045
	H-047
	H-048


